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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51603030E

2. Data e Regjistrimit 03/04/2025
3. Emri i Subjektit Heksagon Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane,Blv Migjeni,Pll Y&S,Shk.3 Kati 0 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1) Studim, Projektim dhe Zbatim:  a. Objekte Civile, 
Industriale, Shkolla, Spitale, Qendra Shëndetësore, 
Kulturore, etj; b. Ura dhe Vepra Arti,  c. Ndërtime 
Parafabrikat, Beton/Arme, Metalike, Druri, etj;  d. Vepra 
Monumentale, Kulturore, Kulti, etj;  e. Rrugë 
Rurale/Urbane/Interurbane/Autostrada/Tramvaj/Metro, 
Sinjalistike, etj;  2) Materiale Ndërtimi  a. Prodhim, 
Magazinim, Shpërndarje (Distribution), Shitje me Shumice 
& Pakice  b. Patentim/Përfaqësim i Markave (Brande) 
Ndërkombëtare  c. Magazinim & Prodhim i Lëndës së Parë 
nga vendi i origjinës  d. Nxjerrje, Përpunim & Ambalizhim i 
Gurit dhe produkteve të tjera të tij  3) Agjensi  a. 
Immobiliare, Shitje/Blerje/Qira pasuri të Luajtshine dhe 
Paluajtshme  4) Grumbullim, Transport, Ruajtje dhe 
Përpunim i mbetjeve urbane,ndërtimore  5) Ushtrim aktivitet 
ndërtimi në llogari të saj, nënkontraktime,sipërmarrje, 
koncesione etj.  6) Cdolloj forme tjetër përfitimi dhe objekti 
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që është në dobi të shoqërise dhe në përputhje me  
legjislacionin dhe licensimin e duhur nga ligji Shqiptar dhe 
organet zbatuese  
Rinor Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2026 Deri: 25/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Auron Hoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HeksaKons
E-Mail: heksakons@gmail.com  
Telefon: 0673579610  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429650-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564640-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Auron Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4971379-ACC2-45E2-AB1D-B31EE60B67E5
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eshte larguar ortaku:            ("Haki Hoxhaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Xhevdet Kullau")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566230-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.01.2026  per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rinor Hoxhaj")                      Nga data 
"26/01/2026             Ne daten "25/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Xhevdet Kullau")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571167-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e emrti të shoqërisë dhe të 
dhënave të kontaktit
Emri i Subjektit ishte            ("HEKSAGON")          u be            ("Heksgon 
Konstruksion")         
Telefon ishte            ("0692248120")          u be            ("0673579610")         
E-Mail ishte            ("heksagonshpk@gmail.com")          u be            
("heksakons@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("HeksaKons")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573474-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.02.2026 për ndryshim emri 
subjekti. 
Emri i Subjektit ishte            ("Heksgon Konstruksion")          u be            ("Heksagon 
Konstruksion")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1592D50F-FAC6-42A9-8B67-0EA36BD90540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF288950-259F-46A2-97B5-3F81228B4A4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB44C5D-B721-4B3E-8179-F4A180F921EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71595B5-BD25-4D13-955E-F235BB62B8F2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FBF4CF-BE2F-4EDC-BDE5-8F0E22DC8D0B

